АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014                                                                                                                              № 956

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.12.2013 № 970

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009 № 80а «Об утверждении
размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по
общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым
профессиям рабочих областных государственных учреждений», на основании пункта 24
части 2 статьи 48 Устава Администрации городского округа Стрежевой, решения
Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
02.12.2014 № 16/14, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.12.2013 № 970  «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых
должностных окладов) работников Администрации городского округа Стрежевой, не
отнесенных к должностям муниципальной службы»:

1.1. в пункте 2 постановления слова «Турубанов В.П.» заменить словами
«Довгань А.М.»;

1.2. приложение «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)
работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям
муниципальной службы», утвержденное указанным постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям органов Администрации городского округа Стрежевой, наделенных
правами юридического лица (Дениченко В.В., Потапова Н.А., Довгань А.М.):

- в срок до 20.12.2014 разработать структуру профессиональных квалификационных
групп по должностям и категориям работников, не отнесенных к должностям
муниципальной службы, и представить на согласование в Администрацию городского
округа Стрежевой;

- обеспечить проведение комплекса мероприятий, связанных с изменениями
условий оплаты труда работников учреждений, в соответствии с трудовым
законодательством.

3. Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу с 01.03.2015.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа Стрежевой по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 12.12.2014 № 956

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников

Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям
муниципальной службы

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры базовых окладов
(базовых должностных окладов)

по квалификационным  группам и уровням, руб.
1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих первого уровня
1.1. 1, 2 квалификационные уровни 3214
2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей руководителей,

специалистов и служащих второго уровня
2.1. 1 квалификационный уровень 4222
2.2. 2 квалификационный уровень 4389
2.3 3 квалификационный уровень 4513
2.4 4 квалификационный уровень 4575
2.5. 5 квалификационный уровень 4637

3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих третьего уровня

3.1.  1 квалификационный уровень 4451
3.2. 2 квалификационный уровень 4698
3.3. 3 квалификационный уровень 4945
3.4. 4 квалификационный уровень 5131
3.5. 5 квалификационный уровень 5317

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня

4.1. 1 квалификационный уровень 5440
4.2. 2 квалификационный уровень 5625
4.3. 3 квалификационный уровень 5811

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих
первого уровня

5.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих

2967-3066

2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих

3066-3164

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих

3164-3265

5.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих

3066-3164

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих

3164-3265

6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих
второго уровня

6.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4265-4363
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4363-4476

6.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4476-4575
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4575-4698

6.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4698-4822

6.4. 4 квалификационный уровень  4900
7. Профессиональная квалификационная группа

педагогических работников
7.1. 1 квалификационный уровень 5045
7.2. 2 квалификационный уровень 5106
7.3. 3 квалификационный уровень 5170
7.4. 4 квалификационный уровень 5293

8. Профессиональная квалификационная группа
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал»

8.1. 1 квалификационный уровень 4327-4395
8.2. 2 квалификационный уровень 4427-4519
8.3. 3 квалификационный уровень 4538-4648

9.Профессиональная квалификационная группа
«Врачи и провизоры»

9.1. 1 квалификационный уровень 4895-5143
9.2. 2 квалификационный уровень 5217-5464

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ